aguarda à q̄ las demás ayan venido en quiebra y diminuciō de suerte que no tengan de q̄ pagar sus partes. Por ende de su oficio de V. mⁱ q̄ el qual para ello imploro, pido y suplico a V. mⁱ. declare copeteci me la excepcion de la division y asy declarada, desde luego la madre hazer, dando me por libre de las demás partes, y sobre ellās en quanto à mⁱ toca impoñer perpetuo silencio al acreedor. Y para ello, &c.

Ez 6. Tertio.
Ex 3. De remedio l. in omnibus, s. de iudic.

V. M. M. A. R. P. A.

REmedium in omnibus, s. de iudic. et aduersus quem, ad quid, ad quod competat, adceror, et communis huius intellectus definditatur.

Possefōrem in maioratu, vel bonoru restitutions subiectorum non tenet rīcauerit de restitutione facienda sequentiū in gradu, nec successōrem super hoc audiendum, s. ex illa possessoris, Anton. Gomez, et aliose nūi se contra Palac. Rubios, Roderic. Suarez, et alios refert aucto.

3 Filius, vel successor in maioratu potest in causa patris, vel possessoris ipsa causa intercumente, ex remedio l. in omnibus agere, ut si bi caueatur de restituēndis bonis tempore debito, et ut successor de glareus.

4 Inaduertenter Palac. Rube. Roderie. Suarez, et sequaces suis reprobentes ab Anton. Gomez, et suis sequacibus, cum omnes idem resoluant, optimè aduertit auctor.

5 Libellus in remedio l. in omnibus, Hispane compositus.

X. hac l. proditum est aliud beneficium, quo quis agere poterit aduce fūsus eum, qui ad diē, vel sub conditione ad aliquid dandū, vel faciēdū testetur, ac cautionē præflet: quod die, ve conditione aduenientia illud adimplebit. Nec intelligas hoc beneficium ita generaliter, & indistincte ut ipsoſe, nisi tum denum quando in ista causa suspicione fugit, dilapidatioſis, vel similiſis supervenient, ut ex isto text. deprehenditur, ibi (ex iusta causa) alioquin non procedet, iuxta receptam sententiam Bart. & Pauli, hic Ripe, & aliorum in l. 2. in principio, 39. ff. solut. matrī. Iaf. in Ldedi, au. 14. vers. Tu responde, s. de cond. causa data. Qua interpretatione communī admīla, evitabit difficultatem ex quodam iuri axiomatico, non quemadmodum, 35. supra hoc titulū, quod ultra Doctor. ibi ornat Angel. in 6. preiudicialeſ, col. pen. insti. de aſſio. Marib. c. significatibus, num. 7. de libel. obſt. Nicell. in concor. gloſ. 9. 5. nam illud cefat, quando iusta causa superuenient per illum tex. Rilectus evitabit aliam difficultatem ex Ldedi, 35. ff. de conſ. causa data, vbi si dediſbi decerpne me conuenias in iudicio, non possum petere, ut cauesumili, qđ me habui conuenias, & ita non potero uti remedio huius l. si intelligas illud ibiſſe, quia iusta causa suspicione non superuenit, sicut in specie noſſis legi ſecundaria Paul. C. ſt. Cuius intellectus planus eſt ex Iaf. d. l. dedi, num. 14. reſectis alijs ab eo ibi relata, ut hinc caueat à glo. 1. in pref. in fi. & à glo. in l. 2. in principio. versi non igitur, ff. ſolut. matrī dū aſſerunt remediu huius l. ſolummodo procedere in contradiſib⁹ boni ſidei, non vero in actionibus ſtricti iuri, ut in d. l. dedi, quarum gloſ. opinionē conatue